
Extrato por período
Cliente: ASSOC MORADORES DE CANASVIERAS

Conta: 4625 | 003 | 00000651-7

Data: 16/08/2021 - 15:11

Mês: Fevereiro/2021

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/02/2021 171519 ENVIO TED 515,25 D 4.549,10 C

09/02/2021 175000 ENVIO TED 300,00 D 4.249,10 C

09/02/2021 091319 ENVIO TEV 1.550,00 D 2.699,10 C

09/02/2021 091320 ENVIO TEV 1.500,00 D 1.199,10 C

09/02/2021 171519 DOC/TED INTERNET 10,45 D 1.188,65 C

09/02/2021 175000 DOC/TED INTERNET 10,45 D 1.178,20 C

12/02/2021 121652 ENVIO TEV 900,00 D 278,20 C

22/02/2021 221521 CRED TEV 9.530,50 C 9.808,70 C

22/02/2021 221553 DP DIN LOT 40,00 C 9.848,70 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


